Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias
Gabinete do Vereador Roberval Sântânâ Santos - Podemos

REQUERIMENTO N' 2,1/2023
CÁMARA MUNICIPAL

B: S!MAO DIAS.SE

;,Ê;iovADo

Po24

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. '157 do Regimento Intemo desta egregia

Legislativa, o seguinte Requerimento a ser encaminhado ao Excelentissimo Senhor Rogério

Almeida Nunes, Presidente da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, solicitando ao

Excelentíssimo Seúor, Cristiano Viana Meneses, PÍefeito Municipal, que envie a prestação de

contas (cópias ou em lrquivo) da Associaçâo de Desenvolvimento Sócio Comuniúário de

Simão Dias, relativo à subvençâo destinada em 2022 no valor de R§ 1ü).üX),ü) (Cem mil

reais).

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,2J de maio 2023.

áLMj*p,28ffi\
Roberval Santana Santos
Vereador

,t+++

,grÀ
l

súÁ s**t ," --

Ru8 Presideote vsrgas, s/N -centro- Tel:79 - 36lt-1717 cEp 494E0{m CNPJ32.74l.l$/Íml - 92 - sinro Dias-sE